
 
Protokół Nr 61/08 

 
z posiedzenia Zarz�du Powiatu w Kielcach w dniu 6 luty 2008 roku w sali konferencyjnej 
Starostwa (lista obecno�ci w zał�czeniu do protokołu). 
Pocz�tek obrad godz. 1000 

 
 Starosta Kielecki Zenon Janus zdecydował o zdj�ciu z porz�dku posiedzenia pkt 6, 7  
i 8 dotycz�cych podj�cia uchwały Zarz�du Powiatu w Kielcach w sprawie przyj�cia projektu 
uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotycz�cej zmiany składu Rady Społecznej:  
- Szpitala Powiatowego w Chmielniku 
- Powiatowego Centrum Usług Medycznych w Kielcach 
- �wi�tokrzyskiego Centrum Matki i Noworodka – Szpital Specjalistyczny w Kielcach. 
 
 Skarbnik Powiatu Maria Klusek wyst�piła z wnioskiem o poszerzenie porz�dku 
posiedzenia o przyj�cie dwóch projektów uchwał Zarz�du Powiatu w Kielcach w sprawie 
przyj�cia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie: 
- zmian w bud�ecie powiatu na 2008rok 
- wyra�enia zgody na zatwierdzenie planu finansowego Powiatowego Funduszu Gospodarki 
Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym na 2008 rok 
 Starosta wyraził zgod� na poszerzenie porz�dku posiedzenia o ww. projekty uchwał. 
 

1. Zarz�d Powiatu podj�ł uchwał�: 
 
Nr 61/27/08 w sprawie nabycia w formie darowizny, na rzecz Powiatu Kieleckiego cz��ci 

nieruchomo�ci gruntowej, stanowi�cej własno�� Skarbu Pa�stwa, poło�onej  
 w Drochowie Dolnym, gmina Morawica 
Nr 61/28/08 w sprawie przyj�cia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotycz�cej 

wyra�enia zgody na sprzeda� nieruchomo�ci gruntowych poło�onych we wsi 
Zgórsko obr�b Zagrody gmina Sitkowka-Nowiny 

Nr 61/29/08 w sprawie przyj�cia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotycz�cej 
przyj�cia „Sprawozdania z realizacji zada� w 2007 r. przez Powiatowy O�rodek 
Zatrudnienia i Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w zakresie rehabilitacji 
zawodowej osób niepełnosprawnych” 

Nr 61/30/08 w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie lub wsparcie 
zada� publicznych Powiatu Kieleckiego w dziedzinie kultury, kultury fizycznej  
i sportu w 2008 roku 

Nr 61/31/08 w sprawie udzielenia po�yczki krótkoterminowej dla �wi�tokrzyskiego Centrum 
Matki i Noworodka – Szpital Specjalistyczny w Kielcach 

Nr 61/32/08 w sprawie przyj�cia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie 
zmian w bud�ecie powiatu na 2008rok 

Nr 61/33/08 w sprawie przyj�cia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotycz�cej 
wyra�enia zgody na zatwierdzenie planu finansowego Powiatowego Funduszu 
Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym na 2008 rok 

 
 Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomo�ciami Ewa Miziołek 
przedstawiła wniosek Spółki „AM NIERUCHOMO�CI” Sp. z o.o. o rozło�enie na raty opłaty 
rocznej za 2008r. z tytułu u�ytkowania wieczystego nieruchomo�ci poło�onej w Kielcach  
ul. Jagiello�ska 74. Wniosek stanowi zał�cznik Nr 1 do protokołu. 
 Zarz�d Powiatu rozpatrzył wniosek negatywnie i polecił Wydziałowi Geodezji  



i Gospodarki Nieruchomo�ciami opracowa� aktualizacj� opłat za ww. obiekt. 
 
 

Na tym zako�czono posiedzenie Zarz�du Powiatu w Kielcach w dniu 6 luty 
2008 roku.  
Zako�czenie obrad godz. 1100 
Protokołowała: Magdalena Naplocha. 

 
      Zarz�d Powiatu: 
       
      Starosta: 
      Zenon Janus               
       
      Wicestarosta: 
      Marian Ferdek            
       
      Członkowie Zarz�du: 
      Ryszard Barwinek     
      Bogdan Gierada          
                                                                       Szymon Jarzyna   
 


